Финансовое управление администрация муниципального образования городского округа «Ухта»
ПРИКАЗ

	«30» августа 2016 г.
	№ 97

г. Ухта

Об утверждении методики прогнозирования

поступлений доходов в бюджет МОГО «Ухта»,

администрируемых  Финансовым управлением

администрации МОГО «Ухта»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет МОГО «Ухта», администрируемых Финансовым управлением администрации МОГО «Ухта», согласно приложению к настоящему приказу.
2. Признать утратившими силу приказ Финансового управления администрации МОГО «Ухта» от 13.09.2013 № 56 «Об утверждении методики планирования доходов бюджета МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации МОГО «Ухта» Брюшкову Елену Александровну.

	Начальник Финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	Е. В. Игнатова